
Dodatek č. 1/2024 
dle § 2302 až 2315 občanského zákoníku 

k nájemní smlouvě

uzavřené podle ustanovení zákona č. 116/1990 Sb. o nájmu a podnájmu nebytových prostor, 
v platném znění mezi těmito účastníky:

Střední průmyslovou školou a Středním odborným učilištěm Pelhřimov
Friedova 1469,Pelhřimov
zastoupeným ředitelem Bc. Lukášem Třískou
IČ: 14450470
DIC CZ 14450470
Číslo účtu: 14134261/0100
Peněžní ústav: KB Pelhřimov 
na straně pronajímatele 

a

Designex Food s.r.o.
Dubečská 73/6, Praha 10 - Strašnice, 100 00
zastoupenou Mgr. Lucií Remer, jednatelkou
IČ: 06416268
Iucie.remer@dxgroup.c2 
na straně nájemce

Článek 6

1. Valorizace nájemného o roční míru inflace stanovenou Českým statistickým úřadem 
tj. 10,7 % činí pro rok 2024 19,- Kč měsíčně. Nové nájemné činí 196,- Kč. DPH je 
osvobozena dle § 56a.

Článek 8

1. Zálohy na energie jsou 2079,- Kč včetně platné DPH, celkem měsíční splátka 2275,- Kč 
s DPH. Upravené nájemné je nájemce povinen uhradit rovnoměrným zvýšením splátek a 
doplatit rozdíl za měsíce, kde již provedl nižší úhradu. Nájemné je splatné měsíčně na 
základě vystavené faktury na účet číslo 14134261/0100, Variabilním symbolem je číslo 
faktury.

... SfMnf průmyslová škola a ’ 
Pronaj lmatek střední odborné učiliště Pofíiřřnwit

Friedova 1469
393 01 Pelhřimov



Potvrzení o doručení vypravení do datové schránky

Dokument:
Spisová značka: 
Číslo jednací: 
Odbor/pracovník:

Agendové číslo:

SŠP/0108/2024
KAJA

Věc: Dodatek č. 1/2024 die § 2302 až 2315 občanského zákoníku k nájemní smlouvě

Informace o doručení:

SSPESS00313341

SSPESS00313341

Adresát: Designex Food s.r.o., Remer Lucie, Dubečská 73/6, Praha 10,10000, Id DS: w5vqsq4
ID zprávy v ISDS: 1301205548
Doručeno dle ISDS: 18.01.2024 13:42:09
Způsob doručení: zpráva byla doručena přihlášením

V datové zprávě byly odeslány tyto elektronické dokumenty:

1. dodatek 1-24 Designex Food s.r.o.pdf (196237 B)
SHA256; 6d0a757d0aa39291007bl6d4a8a3ac76e487eef5711ed62dcf61c21311d6fedd

U datové zprávy jsou evidovány tyto události:

17.01.2024 12:43:57 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy orgán 
veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem 
doručena.

17.01.2024 12:43:57 Datová zpráva odeslána.

18.01.2024 13:42:09 EVU: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č. 300/2008 Sb., v platném 
znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním 
do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

Toto potvrzení bylo vystaveno 18.1.2024 -14:02:48propramem Spisová služba verze 4.39.


